
________________________________________________________________________ 

                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
 

  

Nr._______prot.                                                                          Vlorë, më_____._____ 2023 

  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vlore  

Adresa:   Sheshi “ 4 Heronjtë” 

Tel/Faks :033421 210 fax:033421 205, 0692267646  

E-mail: prokurime@vlora.gov.al  

Ueb-faqe: www.vlora.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66054-04-13-2023                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim vendosje pajisje per ndricimin rrugor  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34993000-4 - Ndriçues rrugorë, 

 

6. Fondi limit:7.916.666 (shtatëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjete mije e gjashtëqind e gjashtëdhjete 

e gjashtë ) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj pas lidhjes se 

kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:         28.04.2023   Ora: 10.00 

  

 
 

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                      DRITAN LELI 

 

                                 


